Al 31 de diciembre del 2019 y 2018, el saldo de: la cuenta Capital Suscrito s se Gonformó 

de la siguiente manera: : 

09 8 
SOCIos 73,915.20 73,915.20 

TOTAL CAPITAL SUSCRITO (1) ¿73,915.20 73,915.20 

(1) Detalle accionario 

El capital social de la compañía esta dividido en-61:596 (SESENTA Y UN MIL 

QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS) acciones ordinarias. y nominativas de $1,20 
(UN DOLAR VEINTE CENTAVOS DE LOS'ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). 

Es de señalar que a la fecha de emision del presente informe , la Compañia 

registra 326 socios, según consta en el certificado de accionista emitido de la